
Uchwała Nr 36/426/22/VI  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia Pana Ryszarda Cecota do pełnienia z ramienia Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego funkcji Członka Rady Nadzorczej w Spółce Warmińsko-Mazurski 

Fundusz „Poręczenia Kredytowe” Sp. z o.o. z siedzibą w Działdowie na kolejną kadencję  

na lata 2022-2025. 

 

Na podstawie art. 10a ust. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz.U. z 2021, poz. 679), art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 547) oraz § 18 ust. 1 pkt 1 i § 19 ust. 4 umowy Spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością Warmińsko-Mazurski Fundusz „Poręczenia kredytowe” 

(tekst jednolity z dnia 19 czerwca 2020 r.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza się Pana Ryszarda Cecota do pełnienia z ramienia Województwa Warmińsko-

Mazurskiego funkcji Członka Rady Nadzorczej w Spółce Warmińsko-Mazurski Fundusz 

„Poręczenia Kredytowe” Sp. z o.o. z siedzibą w Działdowie na kolejną kadencję na lata 2022-

2025. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 

 


